
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр.2

Честит национален празник, граждани на Република България! 
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2 2 март 2016 г.
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32 март 2016 г.
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-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-



52 март 2016 г.
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2 март 2016 г.
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Да ви е вкусно! 
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72 март 2016 г.

Небрежността на държавата не вдъхновява работещите в 
отбранителната индустрия, 
това твърди един от учредителите на Сдружение „Българска отбранителна 
индустрия“ акад. Стефан Воденичаров

Акaд. Стефан Воденичаров:
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